



SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: **Mm-105-18**
Objeto de la compra: **MATERIALES DE FERRETERIA**
Rubro: **MATERIALES DE OFICINA**

Detalle Pedido

Item	Código		Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	MANT-001	FOCOS DE PILAS	UNID	10	500.00	5,000.00
2	MANT-001	CAJA PLASTICA 2" X 4"	UNID	15	115.00	1,725.00
3	MANT-001	PINZA DE CORTE DE PICO DE COTORRA DE 7" INSULADA	UNID	1	590.00	590.00
4	MANT-001	LLAVE AJUSTABLE DE 6"	UNID	1	1,496.00	1,496.00
5	MANT-001	PESTILLO DE CADENA	UNID	15	700.00	10,500.00
6	MANT-001	LLAVIN PARA VITRINA	UNID	25	750.00	18,750.00
7	MANT-001	TEST ATRIPS PARA MEDIR AGUA	UNID	5	1,815.00	9,075.00
8	MANT-001	PORTA CANDADO	UNID	15	150.00	2,250.00
9	MANT-001	GALON FERRE	UNID	1	1,256.00	1,256.00
10	MANT-001	TOPE PARA PUERTA	UNID	25	560.00	14,000.00
11	MANT-001	ACERO PLASTICO	UNID	2	780.00	1,560.00
12	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 20MMX1/2"	UNID	16	186.00	2,976.00
13	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 20MMX1/2"	UNID	16	153.00	2,448.00
14	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 25MMX3/4"	UNID	16	220.00	3,520.00
15	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 25MMX3/4"	UNID	16	235.00	3,760.00
16	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 32MMX1"	UNID	16	515.00	8,240.00
18	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 32MMX1"	UNID	16	394.00	6,304.00
20	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 40MMX1 1/2	UNID	16	610.00	9,760.00
21	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 40MMX1 1/2	UNID	16	510.00	8,160.00
22	MANT-001	VENENO PARA CUCARACHAS	UNID	5	175.00	875.00
23	MANT-001	JUEGO DE ACOPLIN RAPIDO DE 1/4"	UNID	1	810.00	810.00
24	MANT-001	CANDADO PEQUEÑO	UNID	15	370.00	5,550.00
25	MANT-001	ARANDELA DE 1" METAL	UNID	100	10.00	1,000.00
26	MANT-001	NAVAJA PARA CORTAR CARTON	UNID	3	210.00	630.00
27	MANT-001	TORNILLOS DIABLITOS DE CONCRETO COLOR AZUL DE 3 1/2"	LIBRAS	3	795.00	2,385.00
28	MANT-001	TORNILLOS DIABLITOS DE CONCRETO COLOR AZUL DE 3	LIBRAS	3	795.00	2,385.00
29	MANT-001	TORNILLOS DIABLO DE CONCRETO COLOR AZUL DE 2 1/2	LIBRAS	3	795.00	2,385.00
30	MANT-001	CODO DE PVC DE 1"	UNID	20	28.00	560.00
31	MANT-001	REDUCCION DE PVC DE 1" X 3/4	UNID	10	25.00	250.00
32	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 1"	UNID	15	32.00	480.00
33	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 3/4"	UNID	20	25.00	500.00
34	MANT-001	CODO PVC DE 2"	UNID	10	32.00	320.00

	MANT-001	DOBLE Y DE PVC DE 2"	UNID	2	112.00	224.00
36	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 2"	UNID	10	48.00	480.00
37	MANT-001	REDUCCION DE 2" X 1 1/2	UNID	5	70.00	350.00
38	MANT-001	CAJA DE TORNILLO DE METAL PUNTA MECHA 1/4"	CAJAS	2	44.00	88.00
39	MANT-001	DOBLE Y DE PVC DE 3/2	UNID	3	150.00	450.00
40	MANT-001	CODO DE 2" DE 45°	UNID	10	50.00	500.00
41	MANT-001	SIFON DE 2 ENRROSCABLE PVC	UNID	5	450.00	2,250.00
42	MANT-001	CODO DE 2" DE 90° PVC	UNID	10	50.00	500.00
43	MANT-001	PIE DE ALAMBRE BLANCO Y NEGRO #10	UNID	1000	21.00	21,000.00
44	MANT-001	PIE DE ALAMBRE BLANCO #12	UNID	500	13.00	6,500.00
45	MANT-001	PIE DE ALAMBRE ROJO #12	UNID	1000	13.00	13,000.00
46	MANT-001	PIE DE ALAMBRE NEGRO #12	UNID	1500	13.00	19,500.00

Plan de Entrega Estimado

Item	Código	Direccion de Entrega	Cantidad Requerida	Fecha Necesidad
		MANTENIMIENTO		16/03/2018
1	MANT-001	FOCOS DE PILAS	10	
2	MANT-001	CAJA PLASTICA 2" X 4"	15	
3	MANT-001	PINZA DE CORTE DE PICO DE COTORRA DE 7" INSULADA	1	
4	MANT-001	LLAVE AJUSTABLE DE 6"	1	
5	MANT-001	PESTILLO DE CADENA	15	
6	MANT-001	LLAVIN PARA VITRINA	25	
7	MANT-001	TEST ATRIPS PARA MEDIR AGUA	5	
8	MANT-001	PORTA CANDADO	15	
9	MANT-001	GALON FERRE	1	
10	MANT-001	TOPE PARA PUERTA	25	
11	MANT-001	ACERO PLASTICO	2	
12	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 20MMX1/2"	16	
13	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 20MMX1/2"	16	
14	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 25MMX3/4"	16	
15	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 25MMX3/4"	16	
16	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 32MMX1"	16	
18	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 32MMX1"	16	
20	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 40MMX1 1/2	16	
21	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 40MMX1 1/2	16	
22	MANT-001	VENENO PARA CUCARACHAS	5	
23	MANT-001	JUEGO DE ACOPLIN RAPIDO DE 1/4"	1	
24	MANT-001	CANDADO PEQUEÑO	15	
25	MANT-001	ARANDELA DE 1" METAL	100	
26	MANT-001	NAVAJA PARA CORTAR CARTON	3	
27	MANT-001	TORNILLOS DIABLOS DE CONCRETO COLOR AZUL DE 3 1/2"	3	
28	MANT-001	TORNILLOS DIABLOS DE CONCRETO COLOR AZUL DE 3	3	
29	MANT-001	TORNILLOS DIABLO DE CONCRETO COLOR AZUL DE 2 1/2	3	
30	MANT-001	CODO DE PVC DE 1"	20	
31	MANT-001	REDUCCION DE PVC DE 1" X 3/4	10	
32	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 1"	15	
33	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 3/4"	20	
34	MANT-001	CODO PVC DE 2"	10	

	MANT-001	DOBLE Y DE PVC DE 2"	2	
36	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 2"	10	
37	MANT-001	REDUCCION DE 2" X 1 1/2	5	
38	MANT-001	CAJA DE TORNILLO DE METAL PUNTA MECHA 1/4"	2	
39	MANT-001	DOBLE Y DE PVC DE 3/2	3	
40	MANT-001	CODO DE 2" DE 45°	10	
41	MANT-001	SIFON DE 2 ENROSCABLE PVC	5	
42	MANT-001	CODO DE 2" DE 90° PVC	10	
43	MANT-001	PIE DE ALAMBRE BLANCO Y NEGRO #10	1000	
44	MANT-001	PIE DE ALAMBRE BLANCO #12	500	
45	MANT-001	PIE DE ALAMBRE ROJO #12	1000	
46	MANT-001	PIE DE ALAMBRE NEGRO #12	1500	

Rosa E. Laurencia

Gerente de Compras Generales

